
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

ské
iky PMDP

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb
ev. č. 186/2016/PMDP 

ev. c. u poskytovatele 133
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

1. Poskytovatel: EL - SIGNÁL spol. s r.o.

sídlo: Lindauerova 90/8, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

zastoupený:

bank. spojení:

číslo účtu:
IČO: 49786911

DIČ: CZ49786911

zápis ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 4514 

(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné

a

2. Objednatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

sídlo: Plzeň, Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, PSČ: 301 00

zastoupené: předsedou představenstva

bank. spojení:

číslo účtu:
IČO: 25220683

DIČ: CZ25220683

zápis ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 710 

(dále jen „objednatel“) na straně druhé

(společně také jako „smluvní strany“)

I.
Mezi smluvními stranami byla dne 29. 6. 2016 uzavřena smlouva o poskytování služeb 
č. 186/2016/PMDP, dle které se poskytovatel zavázal poskytovat objednateli pravidelné 
prohlídky, revize a servis technických zařízení zabezpečovacího systému, který se nachází 
v objektech objednatele uvedených v Příloze č. 1 smlouvy a poskytovatel se dále zavázal 
provádět pozáruční opravy a odstraňování závad na technických zařízeních zabezpečovacího 
systému, který se nachází v objektech objednatele (dále též souhrnně „služby“). Rozsah a 
specifikace služeb poskytovaných poskytovatelem je blíže specifikována v Příloze č. 2 smlouvy 
(dále jen „Smlouva“).



 

 

 
 
 

 

   

II.
Smluvní strany se dohodly na několika změnách Smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek.

V ělánku IV. odst. 1. Smlouvy v části tabulky pověřených technických zástupců objednatele se 
vypouští osoba a místo ní zde bude nově uveden:

Mění se:

Příloha č. I - Seznam objektů objednatele
Příloha č. 2 - Specifikace a rozsah služeb poskytovatele 
Příloha č. 3 - Ceník poskytovatele

III.
Ostatní ujednání Smlouvy v původním znění zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem svého zveřejnění 
v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek ke smlouvě podléhá 
povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném MV ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o 
registru smluv), a bude v souladu s tímto zákonem v registru smluv zveřejněn.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 
dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Plzni dne
1 j -Oč 2019



Příloha č. 1 - Seznam objektů zadavatele

Elektrická požární signalizace (EPS), Lokální detekce požáru (LDP)
# objekt
i Měnírna Bory, Nemocniční ul.
2 Měnírna Lochotín, Karlovarská 44, Plzeň
3 Měnírna Zátiší, Domažlická 164, Plzeň
4 Měnírna Letna, Pod Vrchem 5, Plzeň
5 Měnírna Slovany, vozovna Slovanská alej 35, Plzeň
6 Měnírna Bolevec, Kaznějovská 4, Plzeň

7
Měnírna Hydro, Denisovo nábřeží 12
Kabelový kanál Hydro - Americká, Denisovo nábřeží 12
Kabelový kanál Hydro - U Trati, Denisovo nábřeží 12

8 Měnírna Karlov, ul. Ke Karlovu
9 Měnírna Černice, Štefánikova ul., Černice

10 Administrativní budova ED Slovany, vozovna Slovanská alej 35, Plzeň
11 Serverovna dynamického dispečinku Hydro, Denisovo nábřeží 12

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy (PZTS)
# objekt
i Budova ředitelství PMDP, Denisovo nábřeží 12
2 Administrativní budova, Tylova 12
3 Zákaznické centrum, Klatovská
4 Administrativní budova SSZ, Denisovo nábřeží 12
5 Odpočinková místnost řidičů ED, Sady Pětatřicátníků 18
6 Měnírna Bory, Nemocniční ul.
7 Měnírna Letná, Pod Vrchem 5, Plzeň
8 Měnírna Karlov, ul. Ke Karlovu
9 Měnírna Lochotín, Karlovarská 44, Plzeň

10 Měnírna Bolevec, Kaznějovská 4, Plzeň
11 Měnírna Zátiší, Domažlická 166, Plzeň

Systémy elektronické kontroly vstupu (EKV)
# objekt
i Budova ředitelství PMDP, Denisovo nábřeží 12
2 Administrativní budova, Tylova 12

1/1



 

 

 

 

Příloha č. 2 - Specifikace a rozsah služeb

Revize systémů elektrické požární signalizace (EPS)
■ kontrola mechanického stavu a funkčnosti všech prvků v systému
■ revize silových rozvodů nízkého napětí a zařízení připojených na nízké napětí
■ revize rozvodů EPS malého napětí a zařízení připojená na malé napětí 
“ kontrola a měření akumulátoru
“ vyčištění a zkouška detektorů
■ zkouška funkce systému dálkové signalizace
■ kontrola návazných zařízení
■ kontrola provozní dokumentace 
B vypracování revizní zprávy

Prohlídka systémů elektrické požární signalizace (EPS)
■ kontrola mechanického stavu a funkčnosti všech prvků v systému 
B kontrola a měření akumulátoru
■ vyčištění a zkouška detektorů
■ kontrola návazných zařízení
■ zkouška funkce systému dálkové signalizace
■ vypracování protokolu o prohlídce

Revize poplachových zabezpečovacích a tísňových systémů (PZTS)
■ kontrola mechanického stavu a funkčnosti všech prvků v systému
■ revize silových rozvodů nízkého napětí a zařízení připojených na nízké napětí
■ revize rozvodů PZTS malého napětí a zařízení připojená na malé napětí
■ prohlídka a zkouška detektorů
■ změření akumulátorů
■ zkouška funkce systému dálkové signalizace nebo PCO
■ vypracování revizní zprávy

Revize systémů elektronické kontroly vstupu (EKV)
■ kontrola mechanického stavu a funkčnosti všech prvků v systému
■ revize silových rozvodů nízkého napětí a zařízení připojených na nízké napětí
■ revize rozvodů EKV malého napětí a zařízení připojená na malé napětí
■ změření akumulátorů
■ vypracování revizní zprávy

Servisní zásahy dle povahy a rozsahu závady na systému.



  

 

Příloha č. 3 - Ceník poskytovatele

Seznam zařízení v objektech PMDP, a.s., pro provádění revizí, pololetních kontrol a servisu

Elektrická požární signalizace (EPS), Lokální detekce požáru (LDP)

# objekt
perioda
revize

cena revíze 
[Kč bez DPH]

perioda
prohlídky

cena 1 prohlídky 
[Kč bez DPH]

i Měnírna Bory, Nemocniční ul. 1 x ročně 4 875,00 1 x ročně 2 950,00
2 Měnírna Lochotín, Karlovarská 44, Plzeň 1 x ročně 4 875,00 1 x ročně 2 950,00
3 Měnírna Zátiší, Domažlická 164, Plzeň 1 x ročně 4 875,00 1 x ročně 2 950,00
4 Měnírna Letná, Pod Vrchem 5, Plzeň 1 x ročně 4 875,00 1 x ročně 2 950,00
5 Měnírna Slovany, vozovna Slovanská alej 35, Plzeň 1 x ročně 3 250,00 1 x ročně 1 950,00
6 Měnírna Bolevec, Kaznějovská 4, Plzeň 1 x ročně 3 250,00 1 x ročně 1 950,00

7
Měnírna Hydro, Denisovo nábřeží 920/12
Kabelový kanál Hydro - Americká, Denisovo nábřeží 920/12
Kabelový kanál Hydro - U Trati, Denisovo nábřeží 920/12

1 x ročně 16 160,00 1 x ročně 9 950,00

8 Měnírna Karlov, ul. Ke Karlovu 1 x ročně 3 250,00 1 x ročně 1 950,00
9 Měnírna Černice, Štefánikova ul., Černice 1 x ročně 3 250,00 1 x ročně 1 950,00
10 Administrativní budova ED Slovany, vozovna Slovanská alej 35, Plzeň 1 x ročně 4 875,00 1 x ročně 2 950,00
11 Serverovna dynamického dispečinku Hydro, Denisovo nábřeží 12 1 x ročně 3 250,00 1 x ročně 1 950,00

56 785,00 34 450,00

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy (PZTS)

# objekt
perioda
revize

cena revize
[Kč bez DPH]

i Budova ředitelství PMDP, Denisovo nábřeží 12 1 x ročně 7 250,00
2 Administrativní budova, Tylova 12 1 x ročně 6 470,00
3 Zákaznické centrum, Klatovská 1 x ročně 3 600,00
4 Administrativní budova SSZ, Denisovo nábřeží 920/12 1 x ročně 4 000,00
5 Odpočinková místnost řidičů ED, Sady Pětatřicátníků 18 1 x ročně 2 900,00
6 Měnírna Bory, Nemocniční ul. 1 x ročně 2 800,00
7 Měnírna Letná, Pod Vrchem 5, Plzeň 1 x ročně 2 800,00
8 Měnírna Karlov, ul. Ke Karlovu 1 x ročně 2 500,00
9 Měnírna Lochotín, Karlovarská 44, Plzeň 1 x ročně 2 500,00

10 Měnírna Bolevec, Kaznějovská 4, Plzeň 1 x ročně 2 500,00
11 Měnírna Zátiší, Domažlická 166, Plzeň 1 x ročně 2 500,00

39 820,00

Systémy elektronické kontroly vstupu (EKV)

» objekt perioda
revize

cena revize 
[Kč bez DPH]

i Budova ředitelství PMDP, Denisovo nábřeží 12 1 x ročně 6 420,00
2 Administrativní budova, Tylova 12 1 x ročně 4 600,00

11 020,00

Ostatní revizní a servisní práce

úkon četnost cena
[Kč bez DPH]

Roční revize vysílače Fautor (Denisovo nábřeží 12) 1 x ročně 2 900,00

Nepřetržitá servisní pohotovost pro vysílač Fautor pololetně 2 300,00

Servisní zásah na výše uvedených zařízení - 1 hodina dle
skutečnosti

550,00

Dopravné - cena za 1 km dle
skutečnosti

10,00

Použití montážní plošiny dle
skutečnosti

520,00

K uvedeným cenám bude připočtena DPH v aktuální sazbě platné ke dni vystavení jednotlivých faktur.

1/1


